
 

Indkaldelsen er udsendt til:  

Formænd for hospicebestyrelserne 

Støtteforeningsbestyrelser 

Private, organisations- og virksomhedsmedlemmer 

Esbjerg den 9. februar 2023 

 

INDKALDELSE TIL GENERALFORSAMLING 2023 

Der indkaldes hermed til generalforsamling i Hospice Forum Danmark lørdag d. 22. april kl. 9.00 – 11.00 på Trinity 

Hotel og Konference Center, Gl. Færgevej 30, 7000 Fredericia. 

Der vil være indtjekning fra kl. 9.00 – 9.20, hvorefter generalforsamlingen starter. 

Vi har i år valgt at splitte generalforsamlingen og årsmødet op i to indbydelser, da vi åbner årsmødet op for 

offentligheden og alle dermed inviteres til at deltage i den del af dagen. I modtager derfor også indbydelsen til 

årsmødet i en anden mail end denne indkaldelse. 

Vær derfor opmærksom på, at der er to separate tilmeldinger, hvis du ønsker at deltage i både generalforsamlingen og 

det efterfølgende årsmøde.  

Tilmeldingen til generalforsamlingen foregår elektronisk via hjemmesiden på linket her: 

www.hospiceforum.dk/tilmeldinggeneralforsamling  

Som vanligt lægger vi dagsorden samt diverse bilag på hjemmesiden i tak med, at de bliver klar. I kan finde relevante 

materialer til generalforsamlingen på siden her:  www.hospiceforum.dk/generalforsamling2023 

Aktiv-medlemmer (hospicer og støtteforeninger) har mulighed for at stille forslag til generalforsamlingen – vi beder 

om, at disse forslag sendes til sekretariatslederen på mail sek@hospice.dk senest fredag d. 31. marts kl. 11.00, så den 

endelige dagsorden kan ligge klar på hjemmesiden lørdag d. 1. april. 

Vigtige tidsfrister: 

Tilmelding til generalforsamlingen (og til årsmødet): 9. marts kl. 12.00 

Indsendelse af forslag til generalforsamlingen (kun for aktiv-medlemmer med stemmeret): 31. marts kl. 11.00 

 

Har I spørgsmål vedr. generalforsamlingen, er I naturligvis velkomne til at kontakte sekretariatet. 

Med venlig hilsen 

 

Olav Nørgaard, Landsformand 
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